
Zarządzenie Nr 125/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 10 maja 2016r.

w sprawie: powołania komisji do spraw wyboru członków Rady Seniorów Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.

2016, poz. 446) oraz § 2 ust. 10 Załącznika do Uchwały nr XVII/262/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z

dnia  26 listopada 2015r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Czeladź oraz nadania jej statutu

zarządzam co następuje:

§ 1.  Powołać komisję do spraw wyboru członków Rady Seniorów Miasta Czeladź w następującym

składzie:

1. Jolanta Dyrka - Główny Specjalista w Wydziale Edukacji i Polityki Społecznej – przewodnicząca

komisji;

2. Marek Kocoń – przedstawiciel Rady Miejskiej w Czeladzi- członek komisji;

3. Agnieszka Zimoląg – inspektor w Wydziale Edukacji i Polityki Społecznej - członek komisji.

§ 2. Komisja wyborcza spotyka się w pełnym składzie w celu:

1.  zapoznania  się  z  procedurami  wyboru  członków Rady Seniorów Miasta  Czeladź  określonymi  

w uchwale;

2.  sprawdzenia  i  zweryfikowania  formularzy  zgłoszeniowych  pod względem formalnym -  zgodnie  

z  ogłoszeniem z  dnia  25.03.2016r.  Burmistrza  Miasta  Czeladź  w sprawie  naboru  kandydatów na

członka Rady Seniorów Miasta Czeladź;

3.  dokonania  wyboru  członków  i  sporządzenia  protokołu  rozstrzygnięcia  publicznego  naboru  

oraz zamieszczenia go na stronie internetowej Urzędu Miasta Czeladź.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


